
ZARZĄDZENIE NR 0050.80.2022 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego i rozdysponowania zysku Centrum Kultury i Rekreacji 
w Lądku Zdroju za rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedno.: Dz. U. z 2022r., 
poz. 559 ze zm.), art. 53 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tekst jedno.:  Dz. U. 
z 2021r., poz. 217 ze zm.2105,2106), w związku z § 13 pkt. 4 Statutu Centrum Kultury i Rekreacji w Lądku 
Zdroju, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Centrum Kultury i Rekreacji w Lądku Zdroju za rok 2021, 
zawierające: 

1) bilans zamykający się stratą na kwotę 78.370,32 zł, 

2) rachunek zysków i strat, 

3) informację dodatkową. 

§ 2. Strata w kwocie 78.370,32 zł zostanie zarachowana na zmniejszenie Funduszu rezerwowego instytucji 
w 2022 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 5E53075C-F5E0-4673-8CD2-5C75258DDF1F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Roczne sprawozdanie instytucji kultury zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. 
o rachunkowości, podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający. Organem zatwierdzającym zgodnie z § 
13 pkt. 4 Statutu Centrum Kultury i Rekreacji w Lądku Zdroju jest Burmistrz Lądka Zdroju. 

W związku z powyższym Centrum Kultury i Rekreacji w Lądku Zdroju przedłożyło do zatwierdzenia 
sprawozdanie finansowe za 2021 rok składające się z następujących dokumentów: 

1)bilansu 

2)rachunku zysków i strat 

3)informacji dodatkowej 

Wykazana w bilansie Centrum Kultury i Rekreacji strata w wysokości 

78.370,32 zł zmniejszy Fundusz rezerwowy tej instytucji. 

 

 

 

Id: 5E53075C-F5E0-4673-8CD2-5C75258DDF1F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-03-31T12:53:59+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




